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Projektdaten
Bezeichnung : Kulturhaus
            : Fiss
Planinhalt  : Wände EG
Plan Nr.    : 3.21 + 3.22
Datum       : 28.08.2017

Die Gesamtlängen der Auszüge beziehen sich auf Außenmaße
S T A H L L I S T E  Betonstahl: B550B
Pos.    Stk.   d    Länge      D8    D10   D12   D14   D16
1         56   8     7.00    392.00
2       2248   8     0.86   1933.28
3         30   8     1.98     59.40
4          6  14     5.00                       30.00
5        108  10     1.00          108.00
6        519   8     1.36    705.84
7         30   8     1.28     38.40
8        237   8     0.81    191.97
9          9  12     1.60                 14.40
10        15   8     0.84     12.60
11        10  12     2.40                 24.00
12         3  12     1.80                  5.40
13        15   8     1.04     15.60
14         3  14     3.50                       10.50
15       155  12     1.70                263.50
16        18   8     1.56     28.08
17        11   8     1.22     13.42
18        12   8     1.22     14.64
19         3   8     0.92      2.76
20         3   8     1.04      3.12
21        40  12     3.35                134.00
22         6  14     2.40                       14.40
23        13   8     1.88     24.44
24         7  12     1.93                 13.51
25        67   8     1.36     91.12
27        10  14     5.54                       55.40
28        17   8     1.08     18.36
29         7   8     0.79      5.53
30         3  14     3.25                        9.75
31        16   8     1.21     19.36
32        11   8     1.14     12.54
33        65   8     0.94     61.10
34         3  16     4.65                             13.95
35        22   8     1.30     28.60
36         7  12     1.40                  9.80
37         8  12     4.83                 38.64
38        40  12     1.39                 55.60
39        20  14     3.35                       67.00
40        29   8     1.31     37.99
41         4  12     2.48                  9.92
42        27  10     3.35           90.45
43         6  10     2.55           15.30
44        11  16     2.69                             29.59
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S T A H L L I S T E  Betonstahl: B550B
Pos.    Stk.   d    Länge      D8    D10   D12   D14   D16
45        70  12     2.00                140.00
46        10  12     2.43                 24.30
47        10  12     2.38                 23.80
48        10  12     2.29                 22.90
49        10  12     2.17                 21.70
50        12  12     1.98                 23.76
51         4  12     1.81                  7.24
52        51  16     0.70                             35.70
-----------------------------------------------------------
Gesamtlängen                3710.15      832.47       79.24
kg / m                     D8 0.395   D12 0.888   D16 1.580
kg / d                     1465.509     739.233     125.199
-----------------------------------------------------------
Gesamtlängen                       213.75      187.05
kg / m                          D10 0.617   D14 1.210
kg / d                            131.884     226.331
-----------------------------------------------------------
Gesamtgewicht (kg)      2688.156
-----------------------------------------------------------
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Projektdaten
Bezeichnung : Kulturhaus
            : Fiss
Planinhalt  : Wände EG
Plan Nr.    : 3.21 + 3.22
Datum       : 28.08.2017

M A T T E N L I S T E  Betonstahl: B550A
Pos.      Stk.  Typ       Länge  Breite    CQS80
1           74  CQS80      6.00    2.40  1065.60
------------------------------------------------
Gesamtflächen                            1065.60
kg / m2                                     5.24
kg / Mattentyp                          5583.744
------------------------------------------------
Gesamtgewicht (kg)      5583.744
------------------------------------------------
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Projektdaten
Bezeichnung : Kulturhaus
            : Fiss
Planinhalt  : Wände EG
Plan Nr.    : 3.21 + 3.22
Datum       : 28.08.2017

E I N B A U T E I L E
Position      Menge  Einheit  Bezeichnung         Werkstoff Bestellnummer
2                18  Stück    HBT 190 8/15-5 1250 BSt 500 S 0054.060-00001
23                6  Stück    HBT 120 8/15-5 1250 BSt 500 S 0054.040-00001
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Projektdaten
Bezeichnung : Kulturhaus
            : Fiss
Planinhalt  : Wände EG
Plan Nr.    : 3.21 + 3.22
Datum       : 28.08.2017

M A T T E N S C H N E I D E S K I Z Z E  Betonstahl: B550A
74

C
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1

Gesamtstahlmenge brutto
    Stk. Typ       Länge      Breite       Gewicht

          m           m            kg

      74 CQS80        6.00        2.40      5583.744

Gesamtgewicht brutto (kg)      5583.744
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Projektdaten

Bezeichnung : Kulturhaus
            : Fiss
Planinhalt  : Wände EG
Plan Nr.    : 3.21 + 3.22
Datum       : 28.08.2017

B I E G E L I S T E  Betonstahl: B550B

Positions-
nummer

Stab-
durch-
messer

Einzel-
stab-
länge

Gesamt-
anzahl

Gesamt-
länge

dbr
ds

Biege-
form

End-
haken

Biegemaße

a b c d e R h
7.001 56   8 7.00 3 00392.00

7.00
0.35 0.16 0.352 2248   8 0.86 3 211933.28

35
16

35
0.20 0.67 0.20 0.67 0.120.123 30   8 1.98 3 31 2 259.40

20

67

20

67
5.004 6  14 5.00 5 0030.00

5.00
1.005 108  10 1.00 3 00108.00

1.00
0.60 0.16 0.606 519   8 1.36 3 21705.84

60

16

60
0.20 0.32 0.20 0.32 0.120.127 30   8 1.28 3 31 2 238.40

20

32

20

32
0.35 0.11 0.358 237   8 0.81 3 21191.97

35

11

35
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B I E G E L I S T E  Betonstahl: B550B

Positions-
nummer

Stab-
durch-
messer

Einzel-
stab-
länge

Gesamt-
anzahl

Gesamt-
länge

dbr
ds

Biege-
form

End-
haken

Biegemaße

a b c d e R h
1.609 9  12 1.60 3 0014.40

1.60
0.15 0.15 0.15 0.15 0.120.1210 15   8 0.84 3 31 2 212.60

15

15

15

15

2.4011 10  12 2.40 3 0024.00

2.40
1.8012 3  12 1.80 3 005.40

1.80
0.12 0.28 0.12 0.28 0.120.1213 15   8 1.04 3 31 2 215.60

12

28

12

28
3.5014 3  14 3.50 5 0010.50

3.50
1.7015 155  12 1.70 3 00263.50

1.70
0.46 0.20 0.46 0.20 0.120.1216 18   8 1.56 3 31 2 228.08

46

20

46

20

0.20 0.29 0.20 0.29 0.120.1217 11   8 1.22 3 31 2 213.42

20

29

20

29
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B I E G E L I S T E  Betonstahl: B550B

Positions-
nummer

Stab-
durch-
messer

Einzel-
stab-
länge

Gesamt-
anzahl

Gesamt-
länge

dbr
ds

Biege-
form

End-
haken

Biegemaße

a b c d e R h
0.20 0.29 0.20 0.29 0.120.1218 12   8 1.22 3 31 2 214.64

20

29

20

29
0.20 0.14 0.20 0.14 0.120.1219 3   8 0.92 3 31 2 22.76

20

14
20

14

0.20 0.20 0.20 0.20 0.120.1220 3   8 1.04 3 31 2 23.12

20

20

20

20

3.3521 40  12 3.35 3 00134.00

3.35
2.4022 6  14 2.40 5 0014.40

2.40
0.20 0.62 0.20 0.62 0.120.1223 13   8 1.88 3 31 2 224.44

20

62

20

62
1.9324 7  12 1.93 3 0013.51

1.93
0.36 0.20 0.36 0.20 0.120.1225 67   8 1.36 3 31 2 291.12

36

20

36

20
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B I E G E L I S T E  Betonstahl: B550B

Positions-
nummer

Stab-
durch-
messer

Einzel-
stab-
länge

Gesamt-
anzahl

Gesamt-
länge

dbr
ds

Biege-
form

End-
haken

Biegemaße

a b c d e R h
5.5427 10  14 5.54 5 0055.40

5.54
0.25 0.17 0.25 0.17 0.120.1228 17   8 1.08 3 31 2 218.36

25

17

25

17

0.35 0.09 0.3529 7   8 0.79 3 215.53

35
9

35
3.2530 3  14 3.25 5 009.75

3.25
0.55 0.11 0.5531 16   8 1.21 3 2119.36

55

11

55
0.25 0.20 0.25 0.20 0.120.1232 11   8 1.14 3 31 2 212.54

25

20

25

20

0.15 0.20 0.15 0.20 0.120.1233 65   8 0.94 3 31 2 261.10

15

20

15

20
4.6534 3  16 4.65 5 0013.95

4.65
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B I E G E L I S T E  Betonstahl: B550B

Positions-
nummer

Stab-
durch-
messer

Einzel-
stab-
länge

Gesamt-
anzahl

Gesamt-
länge

dbr
ds

Biege-
form

End-
haken

Biegemaße

a b c d e R h
0.35 0.18 0.35 0.18 0.120.1235 22   8 1.30 3 31 2 228.60

35

18

35

18

1.4036 7  12 1.40 3 009.80

1.40
4.8337 8  12 4.83 3 0038.64

4.83
1.3938 40  12 1.39 3 0055.60

1.39
3.3539 20  14 3.35 5 0067.00

3.35
0.60 0.11 0.6040 29   8 1.31 3 2137.99

60

11

60
2.4841 4  12 2.48 3 009.92

2.48
3.3542 27  10 3.35 3 0090.45

3.35
2.5543 6  10 2.55 3 0015.30

2.55
2.6944 11  16 2.69 5 0029.59

2.69
2.0045 70  12 2.00 3 00140.00

2.00
2.4346 10  12 2.43 3 0024.30

2.43
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B I E G E L I S T E  Betonstahl: B550B

Positions-
nummer

Stab-
durch-
messer

Einzel-
stab-
länge

Gesamt-
anzahl

Gesamt-
länge

dbr
ds

Biege-
form

End-
haken

Biegemaße

a b c d e R h
2.3847 10  12 2.38 3 0023.80

2.38
2.2948 10  12 2.29 3 0022.90

2.29
2.1749 10  12 2.17 3 0021.70

2.17
1.9850 12  12 1.98 3 0023.76

1.98
1.8151 4  12 1.81 3 007.24

1.81
0.7052 51  16 0.70 5 0035.70

70


